Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \1m.\ I)(> (, \I{(' \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 002, Liv. 26, Fls. __ Em 01/02/2018. Legislativo

S
u: , ,

Câmara
s.m,.p=·~

..,d Jt
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

O Projeto de Resolução N°. 002/2018
às 12:05hs. O Requerimento

X Indicação

Assinalllmcf:tcionário

O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador DR.~JAIME RODRIGUES- PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário Municipal Planejamento e Obras,
solicitando providências quanto à conclusão das obras de pavimentação
asfáltica, na rua 07, na altura da quadra 42, bairro Jardim Palmares,
atendendo ao pedido de seus moradores.

Sala das-Sessões da Câmara ~al de Barra do Garças­
MT., 23 de janeiro de 2018.

----~-- _:.--~.~~---"'!

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~· sessão de O 5 FEY. 2018
___.. ~

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \H H \ D< > <. \I{( \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S,- '"'~ Câmara
s.mprep'.=?·t!
..,d i

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇAO

Em atendimento ao pedido dos moradores daquela
localidade, que alegam da falta desse benefício, considerando que a
referida rua é a única que ainda não recebeu as obras de asfaltamento,
deixando assim em desvantagem as famílias que ali residem, visto que, a
maioria das ruas do bairro já receberam pavimentação.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Prefeito e Secretário, no atendimento desse nosso pedido, que
traduz claramente os anseios dos moradores da rua 07, do bairro Jardim
Palmares.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br